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Za nami pierwsza tura występów Romanistów w drużynach narodowych.

Jak to zwykle bywa, jedni mieli powody do radości, inni niekoniecznie.

Zadowoleni po meczach powinni być Lobont, Pjanic, Osvaldo oraz gracze

reprezentacji Italii U-21.

 

Lobont wystąpił w wyjazdowym meczu Rumunii z Estonią. Bramkarz Romy, który

założył w tym meczu opaskę kapitana miał powody do dumy, gdyż zachował czyste

konto, a jego koledzy wbili dwie bramki rywalom. Lobont nie miał za wiele pracy, a

prawdziwym kunsztem bramkarskim musiał popisać się dopiero w 83 minucie gdy

po trudnym strzale sparował futbolówkę na korner. Udanie eliminacje rozpoczął

także Pjanic. Jego Bośnia wygrała z Liechtensteinem aż 8-1, a pomocnik Romy

zaliczył asystę przy drugim golu. W 79 minucie opuścił boisko. Powody do

zadowolenia miał również Osvaldo. Napastnik Giallorossich zdobył pierwszego gola

w kadrze oraz miał duży udział przy trafieniu samobójczym Bułgarów. Niestety to

wystarczyło tylko do remisu 2-2.

 

Gorzej to spotkanie wspominać będą De Rossi i Destro. Ten pierwszy opuścił

murawę w 79 minucie z powodu kontuzji oglądając też w trakcie meczu żółtą kartkę.

Destro z kolei pojawił się na boisku w 73 minucie zmieniając Giovinco. Nowy

napastnik Romy mógł zostać bohaterem zespołu, jednak nie wykorzystał dwóch

dogodnych sytuacji. Połowicznie po piątkowych meczach może być zadowolony 

Stekelenburg. Jego Holandia pokonała 2-0 niebezpiecznych Turków, jednak

golkiper Giallorossich obserwował spotkanie z ławki rezerwowych. Jego miejsce

między słupkami zajął Krul. Jedynym graczem Romy, którego reprezentacja

przegrała w ten weekend był Ivan Piris. Jego Paragwaj uległ 1-3 na wyjeździe

Argentynie, a obrońca zobaczył również żółtą kartkę.

 

Gracze kadry Romy:

Lobont - 90 minut (Estonia - Rumunia 0-2)

Pjanic - 79 minut i asysta (Liechtenstein - Bośnia 1-8)

Osvaldo - 90 minut i GOL (Bułgaria - Włochy 2-2)

De Rossi - 79 minut, żółta kartka i kontuzja (Bułgaria - Włochy 2-2)

Destro - 17 minut (Bułgaria - Włochy 2-2)

Stekelenburg - 0 minut (Holandia - Turcja 2-0)
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Piris - 90 minut i żółta kartka (Argentyna - Paragwaj 3-1)

Florenzi - 90 minut (Liechtenstein U21 - Włochy U21 0-7)

 

Gracze wypożyczeni:

Viviani - 90 minut i GOL (Liechtenstein U21 - Włochy U21 0-7)

Frascatore - 90 minut (Liechtenstein U21 - Włochy U21 0-7)

 

Następne mecze:

PON: Włochy U21 - Irlandia U21 (Viviani, Florenzi, Frascatore)

WTR: Węgry - Holandria (Stekelenburg)

WTR: Bośnia - Łotwa (Pjanic)

WTR: Włochy - Malta (Osvaldo, Destro)

WTR: Rumunia - Andora (Lobont)

ŚRD: Paragwaj - Wenezuela (Piris)
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